
12. listopadu 2015

DC Concept a.s. | Páte ní 7 | 635 00 Brno
Tel. +420 544 502 000 | fax +420 544 502 001 | info@dcconcept.cz

Výrobce kol i strojírenských komponent.
edstavujeme naše nové zákazníky

Spole nost KAISER DATA získala t i nové zákazníky. Informa ní systém QI tak usnadní výrobu
sv toznámých rám  na kola i strojírenských sestav, pom že také s prodejem mražených potravin.

Na podzim se pro QI rozhodla spole nost Family Market (d íve Family Frost), která je tradi ním

dodavatelem mražených výrobk . Ve firm  aktuáln  probíhá implementace informa ního systému, v jejím

záv ru bude QI ídit veškeré ekonomické i personální operace, sklady, obchod a nákup.

Mezi uživatele QI se za adila také spole nost FESTKA, která se v nuje návrhu a výrob  unikátních

jízdních kol a dopl  na míru. Jakmile KAISER DATA dokon í implementaci, bude výroba t chto

designových kol ízena práv  informa ním systémem QI.

Úsp šný p echod do rutinního provozu má za sebou strojírenská spole nost MechaTec. V tomto p ípad

QI zajiš uje výrobu strojírenských díl  a sestav na bázi zpracování plech , podporuje skladové

hospodá ství, prodej a nákup i ekonomické procesy.

KAISER DATA dlouhodob  úsp šn  p sobí v partnerské síti spole nosti DC Concept, která informa ní

systém QI vyvíjí. Po patnácti letech na eském i slovenském trhu má QI více než 900 zákazník , 14 000
uživatel , 40 oborových ešení a 30 modul . V roce 2005 DC Concept získal ocen ní Firma roku, také

byl za azen jako jediná eská spole nost do prestižního žeb ku informa ních systém  TOP Vendors.


